ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 886
StandNr: 16 29. März 2025  10:30
HÖLLERMANN, Nils #326  LV WESTFALEN
1 234
5
678
9 10
11
12
1314
151617
1819
20
21
22232425
26
27
28
293031
32
3334
35
3637
3839
4041
42
43
4445
46
474849
50
51
5253
54 55
56
5758
5960
Ergebnis: 599.9 (576)
Serien: 96.7 99.1 101.3 98.5 101.1 103.2
Zähler: 40 16 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 35
Weiteste: 708 (13.), 665 (2.), 561 (43.)
beste Teiler: 32.7 (27.), 52.0 (9.), 52.8 (29.)
Trefferlage: 1.23 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.80,  horizontal: 2.16,  vertikal: 1.34
1 234
5
678
9 10
Serie 1:
  10.2 *    8.3   10.3 *    9.9   10.2 *
   9.0    9.5    9.4   10.7 *    9.2
beste Teiler: 52.0 (9.), 158.3 (3.), 187.9 (1.)
Trefferlage: 1.65 mm rechts,  0.91 mm hoch
Streuwert: 2.34,  horizontal: 3.12,  vertikal: 1.11
11
12
1314
151617
1819
20
Serie 2:
  10.3 *    8.9    8.1    9.9   10.2 *
  10.5 *   10.1   10.3 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 111.8 (16.), 129.2 (19.), 139.2 (20.)
Trefferlage: 1.68 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert: 2.01,  horizontal: 2.59,  vertikal: 1.18
21
22232425
26
27
28
2930
Serie 3:
   9.5   10.3 *   10.3 *   10.5 *   10.5 *
   9.8   10.8 *    9.0   10.7 *    9.9
beste Teiler: 32.7 (27.), 52.8 (29.), 118.5 (24.)
Trefferlage: 1.26 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert: 1.56,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.49
31
32
3334
35
3637
3839
40
Serie 4:
   9.1   10.2 *   10.4 *   10.4 *    9.3
   9.5   10.0    9.4   10.7 *    9.5
beste Teiler: 59.2 (39.), 127.1 (34.), 146.2 (33.)
Trefferlage: 2.02 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert: 1.67,  horizontal: 1.83,  vertikal: 1.49
41
42
43
4445
46
474849
50
Serie 5:
  10.4 *   10.3 *    8.7   10.3 *   10.5 *
  10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.1    9.7
beste Teiler: 117.0 (45.), 126.2 (48.), 137.5 (47.)
Trefferlage: 0.68 mm rechts,  0.72 mm hoch
Streuwert: 1.68,  horizontal: 1.91,  vertikal: 1.42
51
5253
54 55
56
5758
5960
Serie 6:
  10.5 *   10.6 *   10.1   10.2 *   10.3 *
  10.3 *   10.0   10.2 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 66.2 (59.), 98.8 (52.), 121.6 (51.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.56 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.01
gedruckt am: 29. März 2025 10:45 ID: 9E9F2020 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH